
Běh údolím říčky Setiny - 2.4.2017 - výsledky absolutní

Jméno Příjmení Klub - Město kategorie startovní 
číslo

výsledný čas

1 Pavel Rýdl Studénka C 1 50m 53s
2 Vladimír Mazánek 3 Křížky A 42 51m 19s
3 Pavel Šalmík DUKO Rýmařov B 16 54m 22s
4 Vítězslav Gazda Divišov B 38 56m 22s
5 Ondřej Koktan BK Olbramice A 37 56m 26s
6 Petr Havrlant Pustá Polom A 39 56m 38s
7 Nikola Peterková 1.Běžecký Jablunkov F 18 56m 39s
8 Lenka Peterková 1.Běžecký Jablunkov F 36 56m 41s
9 Hana Legerská SSK Vítkovice F 6 56m 51s
10 Hana Peterková 1.Běžecký Jablunkov F 43 57m 5s
11 Václav Svak Opava D 50 1:01:33
12 Vladimír Dedek BK Olbramice A 41 1:01:38
13 Martin Krčma Ostrava-Poruba A 44 1:02:42
14 Eva Žůrková JOF X TEAM G 49 1:03:52
15 Kateřina Salamanová Dolní Lhota G 4 1:05:46
16 Jiří Žůrek JOF X TEAM A 48 1:05:47
17 Radek Luksza MK Seitl Ostrava B 47 1:07:05
18 Zbyněk Žebrák LEPUS.CZ B 17 1:08:02
19 Václav Procházka MK Seitl Ostrava E 46 1:13:07
20 Karel Stuchlík Kravaře C 5 1:13:52
21 Martin Dedek SK Šafrata C 45 1:13:52
22 Vladimír Dužík Frýdek-Místek D 9 1:24:42
23 Karel Stuchlík PBK Kravaře E 27 1:58:09

Běh údolím říčky Setiny - 2.4.2017 - výsledky dle kategorií

Jméno Příjmení Klub kategorie startovní 
číslo

výsledný čas

Kategorie MUŽI do 39 let
1 Vladimír Mazánek 3 Křížky A 42 51m 19s
2 Ondřej Koktan BK Olbramice A 37 56m 26s
3 Petr Havrlant Pustá Polom A 39 56m 38s

Kategorie MUŽI do 49 let
1 Pavel Šalmík DUKO Rýmařov B 16 54m 22s
2 Vítězslav Gazda Divišov B 38 56m 22s
3 Radek Luksza MK Seitl Ostrava B 47 1:07:05

Kategorie MUŽI do 59 let
1 Pavel Rýdl Studénka C 1 50m 53s
2 Karel Stuchlík Kravaře C 5 1:13:52
3 Martin Dedek SK Šafrata C 45 1:13:52

Kategorie MUŽI do 69 let
1 Václav Svak Opava D 50 1:01:33
2 Vladimír Dužík Frýdek-Místek D 9 1:24:42

Kategorie MUŽI nad 70 let
1 Václav Procházka MK Seitl Ostrava E 46 1:13:07
2 Karel Stuchlík PBK Kravaře E 27 1:58:09

Kategorie ŽENY 1
Ž1 Nikola Peterková 1.Běžecký Jablunkov F 18 56m 39s
Ž1 Lenka Peterková 1.Běžecký Jablunkov F 36 56m 41s
Ž1 Hana Peterková 1.Běžecký Jablunkov F 43 57m 5s

Kategorie ŽENY 2
Ž2 Hana Legerská SSK Vítkovice F 6 56m 51s
Ž2 Eva Žůrková JOF X TEAM G 49 1:03:52
Ž2 Kateřina Salamanová Dolní Lhota G 4 1:05:46
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